
Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (“Narodne 

novineˮ, broj 26/15) te članka 29. Pravilnika o financiranju programa, projekata i 

manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine 

Svetvinčenat (KLASA:402-08/21-01/01, URBROJ: 2168/07-02-01-21-30) i članka 46. 

Statuta Općine Svetvinčenat („Službene novine“ br. 02/13), Načelnik Općine Svetvinčenat 11. 

ožujka 2021. godine donosi 

ODLUKU  

o dodjeli financijskih sredstava udrugama iz područja Općine Svetvinčenat u 2021. 

godini u prioritetnom području ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

prijavile na Javni poziv za financiranje programa, projekata i manifestacija od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Općine Svetvinčenat, objavljen 04. siječnja 

2021. godine te prošle postupak formalne provjere i ocjenjivanja. 

Članak 2. 

U 2021. godini će se iz proračuna Općine Svetvinčenat financirati provedba projekata, 

programa i/ili manifestacija u prioritenom području ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB u 

ukupnom iznosu od  

PRIORITETNO PODRUČJE: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 

R.br 
Udruga/organizacija civilnog 

društva 
Projekt 

Prosječ

ni broj 

bodova 

Iznos 

financijske 

potpore Općine 

Svetvinčenat 

1. 
CENTAR ZA ZDRAVE ŽIVOTNE 

NAVIKE „VITA NOVA“ 

Grupna psihoterapija za onkološke 

bolesnike  
 

67 
7.000,00 kn 

2. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA 

OPĆINE SVETVINČENAT 
Umirovljenici u zajedništvu 57,67 6.000,00 kn 

3. 

SINDIKAT UMIROVLJENIKA 

HRVATSKE – PODRUŽNICA 

SVETVINČENAT 

Poboljšanje kvalitete aktivnosti 

umirovljenika 
64,33 6.000,00 kn 

4. 
UDRUGA SLIJEPIH ISTARSKE 

ŽUPANIJE 

Zaštita i unaprijeđenje kvalitete 

života slijepih osoba u Istarskoj 

županiji 
57,33 3.000,00 kn 

5. 
DRUŠTVO OSOBA S TJELESNIM 

INVALIDITETOM  
Aktivni u zajednici  63 3.000,00 kn 

6. 
UDRUGA CIVILNIH INVALIDA 

INKLUZIJA PULA  
Izvaninstitucionalna skrb 43,33 1.000,00 kn 

7. UDRUGA RODITELJA OSOBA S Socijalizacija i integracija osoba s 43,67 1.000,00 kn 



KOMBINIRANIM SMETNJAMA U 

PSIHOFIZIČKOM RAZVOJU 

ISTARSKE ŽUPANIJE - PULA 

intelektualnim poteškoćama 

8. 

SAVEZ UDRUGA OSOBA S 

TJELESNIM INVALIDITETOM 

ISTARSKE ŽUPANIJE 

Savjetovanjem i edukacijom do 

kvalitetnijeg života osoba s 

invaliditetom  
54,33 500,00 kn 

9.     

UKUPNO: 27.500,00 kn 

 

 

Članak 3. 

Nadležnost nad provedbom aktivnosti kao provedbeno tijelo ima Jedinstveni upravni odjel. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu donošenja, a biti će objavljena na službenim mrežnim stranicama 

Općine Svetvinčenat. 

 

KLASA: 402-08/21-01/01 

URBROJ: 2168/07-02-1-21-31 

Svetvinčenat, 11. ožujak 2021. 

 

NAČELNIK OPĆINE SVETVINČENAT 

Dalibor Macan 


